General
Specifications
GS 01C31J03-01CN
FF GS 01C31T02-01CN
PROFIBUS PA GS 01C31T04-01CN
EJA438E
EJA-E BRAIN HART/HART(1~5VDC
FF PROFIBUS PA ,

D  J
SW SE  HW
请参照“订货信息 。
适用于冲洗连接环代码A, B, C 和 D。
压力测试单位Mpa,除非特别指定。
进行压力测试或泄漏测试时,不使用冲洗连接环。
适用于凸膜片(过程连接代码E)。
禁油场合使用纯氮气(选项代码K1, K5)。
不适用于封入液代码1, 2 或 4。
不适用于输出信号代码Q 。
*1
*2
*3
*4
*5
*6
*7
*8
*9
*10
*11
*12
*13
*14
*15
*16
*17
*18
B
/
*12*13
*16(N2)
1
JIS 10K                                     2 MPa (290 psi)
JIS 20K                                     5 MPa (720 psi)
JIS 40K*6                                 10 MPa (1450 psi)
JIS 40K*15                                  7 MPa (1000 psi)
JIS 63K*6                                 16 MPa (2300 psi)
ANSI/JPI Class 150                  3 MPa (430 psi)
ANSI/JPI Class 300 *6               8 MPa (1160 psi)
ANSI/JPI Class 300*15               7 MPa (1000 psi)
ANSI/JPI Class 600 *6             16 MPa (2300 psi)
T51
T54
T57
T55
T58
T52
T56
T55
T58
[法兰规格]                               [测试压力]
16
GS 01C31J03-01CN
172
 ø5(0.2)
2-inch
60.5mm
5 9
SUPPLY
 mA  FF PROFIBUS PA